



IMŁ/BZ/9-2/BI/ZP/2020

Łódź, dnia 20 stycznia 2020 roku

### **Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ**

**Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa sprzętu medycznego w postaci łóżek szpitalnych sterowanych elektrycznie z wyposażeniem dla IMŁ Sp. z o.o.”**  
**Znak sprawy : 9/ZP/PN/19**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, Inwestycje Medyczne Łódzkiego Spółka z o.o., podaje odpowiedzi na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie nr 1.:**

Czy Zamawiający w pkt. 7 dopuści barierki boczne tworzywowe poruszające się wraz z segmentem oparcia pleców oraz nie poruszające się w segmencie nóg? Dzięki takiej konfiguracji zabezpieczamy pacjenta przed wypadnięciem i jednocześnie po podniesieniu oparcia pleców mamy do pacjenta dostęp w momencie, gdy zmienimy kąt oparcia ud.

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zaproponowanego rozwiązania.

#### **Pytanie Nr 2.:**

Czy Zamawiający w pkt. 10 dopuści uchwyty na worki urologiczne pod leżem w części środkowej po obu stronach łóżka ? Jest to rozwiązanie bezpieczniejsze przy transporcie pacjenta, gdzie worek jest zabezpieczony przed przeszkodami na drodze przejazdu.\

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie Nr 3.:**

Czy Zamawiający w pkt. 18 dopuści regulację wysokości 420 – 820 mm ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

#### **Pytanie Nr 4.:**

Czy Zamawiający w pkt. 19 dopuści bez opisanej funkcji ale zamiast tego kąt 30 stopni wbudowany jest w poręcz boczną z możliwością zatrzymania łóżka pod tym kątem ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 18 120.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 5.:**

Czy Zamawiający w pkt. 36 dopuści materac zgodny z opisem ale dodatkowo składający się z trzech warstw zamiast opisanych dwóch oraz składający się z pięciu stref anatomicznych?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania materac o zaproponowanym rozwiązaniu.

**Pytanie Nr 6.:**

Dotyczy: Łóżko sterowane elektrycznie wraz z wyposażeniem – 32szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko z elektryczną regulacją wysokości w zakresie 395mm – 775mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie Nr 7.:**

Dotyczy: Łóżko sterowane elektrycznie wraz z wyposażeniem – 32szt

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 590-990mm?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 8.:**

Dot. Szafka przyłóżkowa (do każdego łóżka)

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami szuflad wykonanymi z tworzywa ABS w formie odlewów?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga.

**Pytanie Nr 9.:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z frontami wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź :** Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie Nr 10.:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z możliwością wyboru koloru blatu głównego oraz bocznego oraz z frontami w kolorze białym dopasowanym do kolorystyki łóżka?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 11.:**

Czy Zamawiający bez możliwości wyboru kolorystyki?

**Odpowiedź :** Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ – Pkt. 41

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 12.**

Dot. Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy (18 sztuk) (PKT. 47)

Czy Zamawiający dopuści materac z limitem wagi pacjenta do 160 kg?

**Odpowiedź:** Zgodnie z IWZ.

**Pytanie Nr 13.:**

Dot. Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy (18 sztuk) (PKT. 47)

Czy Zamawiający dopuści materac z limitem wagi pacjenta do 110kg?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 14.:**

Dot. Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy (18 sztuk) (PKT. 54)

Czy Zamawiający dopuści materac z pompą o poniższych parametrach?

- zasilanie 220-230V
- poziom hałasu poniżej 35 dB
- czas pełnego cyklu zmiany ciśnienia – 12 min.
- dwa tryby pracy: statyczny i zmiennociśnieniowy
- sterowanie za pomocą przycisków klawiszowych
- uchwyty do zawieszenia pompki na szczycie łóżka
- możliwość ustawienia ciśnienia w komorach względem wagi
- regulacja ciągła skala wokół pokrętła indeks co 10 kg
- mocowanie kompresora wewnątrz pompy na amortyzatorach powodujących zmniejszenie przenoszenia drgań na obudowę pompy
- sygnalizacja awaryjnego działania pompki

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 15.:**

Dot. Materac przeciwoleżynowy zmiennociśnieniowy (18 sztuk) (PKT. 53)

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga zaoferowania 18 sztuk materacy przeciwoleżynowych zmiennociśnieniowych wraz z 18 sztukami pomp. Jednocześnie prosimy o potwierdzenie, że opis podkładu w pkt. 53 dotyczy materaców opisanych w punktach od 42 do 52 i Zamawiający w punkcie 53 nie wymaga dodatkowych podkładów.

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż wymaga do zaoferowania 18 sztuk materacy przeciwoleżynowych zmiennociśnieniowych wraz z 18 sztukami pomp. Zamawiający potwierdza, iż opis podkładu w pkt. 53 dotyczy materaców opisanych w punktach od 42 do 52 – Załącznik Nr 1 do SIWZ. W pkt. 52 Zamawiający nie wymaga dodatkowych podkładów – opisane są jedynie dane techniczne podkładu.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 16.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z barierkami poruszającymi się wraz z segmentem pleców oraz barierkami nie poruszającymi się wraz z segmentami nożnymi? Barierki zabezpieczają pacjenta na całej długości łóżka to jest od szczytu głowy aż do szczytu nóg pacjenta oraz w pozycji siedzącej?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie Nr 17.:**

Czy w związku z pkt. 23 Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją oparcia pleców 10 cm, bez przeciwdziałania przeciwko odleżynom, gdyż rolę tę spełnia właściwy materac, a autoregresja nie ma z tym nic wspólnego?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie Nr 18.:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową o wysokości 875 mm, co różni się od parametru oczekiwanego tylko o 0,5 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 19.:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową bez półki na basen?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 20.:**

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z kołami o średnicy 50 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową o z kołami o zaproponowanych wymiarach.

**Pytanie Nr 21.:**

Czy Zamawiający dopuści tablicę do kart gorączkowych nie będącą wyrobem medycznym obciążoną stawką vat 23%?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 22.:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy z pompą o wydajności 7l/min., z płynną bezstopniową regulacją ciśnienia za pomocą pokrętła ze skalą w kilogramach i z ustawieniem widocznym na panelu pompy (wokół pokrętła)?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie Nr 23.:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy z komorami wykonanymi z poliuretanu wzmocnionego nylonem, który jest znacznie trwalszy niż PCV oraz z pokrowcem mocowanym za pomocą dwóch suwaków dookoła materaca, co znacznie ułatwia zdjęcie i założenie go na materac?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowany materac o podanych paramterach technicznych.

**Pytanie Nr 24.:**

Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwodleżynowy mocowany za pomocą pasów? Jest to rozwiązanie znacznie stabilniejsze niż wyłogi, które mogą wysunąć się spod materaca gąbkowego.

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowany materac o podanych paramterach technicznych.

**Pytanie Nr 25.:**

Dot. Punkt 7

Czy Zamawiający dopuści łóżko z poruszającymi się barierkami segmentami pleców, zaś od strony nóg nieporuszające się wraz z segmentami ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowane rozwiązanie.

**Pytanie Nr 26.:**

Punkt 10

Czy Zamawiający dopuści barierki boczne bez zintegrowanych uchwytów na worki urologiczne ? Zamiast tego umieszczone na ramie leża ?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 27.:**

Punkt 19

Czy Zamawiający dopuści panel sterowniczy bez wyposażenia w funkcję automatycznego zatrzymania pleców pod kątem 30 °? Zamiast tego wbudowane w barierki boczne wskaźniki informujące o uzyskanych stopniach.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Odpowiedź** : Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 28.:**

Punkt 23

Czy Zamawiający dopuści łóżko z autoregresją pleców zaś bez autoregresji ud ?

**Odpowiedź** : Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 29.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym uchwyty na worki urologiczne są zintegrowane z ramą leża co powoduje zmniejszenie ryzyka wyrwania cewnika przy opuszczaniu barierek?

**Odpowiedź:** ZGODNIE Z SIWZ

**Pytanie Nr 30.:**

Czy Zamawiający dopuści łóżko z lepszym przedziałem regulacji wysokości 390-763 mm?  
ZAMAWIAJĄCY DOPUSZCZA ZAPROPONOWANY PRZEDZIAŁ REGULACJI

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowany przedział regulacji.

**Pytanie Nr 31.:**

Czy Zamawiający dopuści specjalistyczny materac przeciwodrażynowy do II stopnia odleżyn który jest wykonany z pianki poliuretanowej o gęstości 30 Kg/m<sup>3</sup> podzielonej na sześciiany tworzą wewnętrzne wnęki, które dostarczają niezbędne powietrze do wierzchniej części przez pokrowiec z materiału Telastic powodując jednokierunkowy efekt wentylacji. Ten rozkład powoduje naprzemienne odciążenie organizmu pacjenta powodując działanie przeciwodrażynowe?

**Odpowiedź** : Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 32.:**

Czy zamawiający dopuści szafkę z dodatkowym ruchem poprzecznym blatu :

- Wysokość : 85 cm
- Regulacja wysokości blatu bocznego:  
84,5 - 111,5 cm
- Wymiary blatu bocznego:  
36 x 76 cm

Wyposażoną w dwustronną szufladę i dwustronnie otwierane drzwiczki przy zachowaniu pozostałych parametrów ?

**Odpowiedź** : Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 33.:**

Czy poprzez zapis "szczyt łóżka od strony głowy nie poruszający się wraz z leżem, montowany do ramy" Zamawiający rozumie szczyt osadzony w gniazdach ramy nieporuszający się podczas regulacji oparcia pleców czy szczyt nieporuszający podczas regulacji wysokości, Trendelenburga i antyTrendelenburga oraz oparcia pleców co powoduje że szczyt nie jest montowany do ramy leża?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyjaśnia, iż poprzez zapis "szczyt łóżka od strony głowy nie poruszający się wraz z leżem, montowany do ramy" rozumie szczyt osadzony w gniazdach ramy nie poruszający się wraz z leżem.

**Pytanie Nr 34.:**

Czy Zamawiający wymaga aby dostęp do uchwytów worków urologicznych był zapewniony niezależnie od położenia barierki bocznej?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 35.:**

Czy autokontur z pilota lub barierki bocznej by dopuszczony ze względów bezpieczeństwa po przez świadome uruchomienie dwóch przycisków?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 36.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne bez blokady szczytów? Szczyty łatwo odejmowane bez użycia narzędzi nie wysuwające się podczas prowadzenia łóżka.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 37.:**

Czy Zamawiający w punkcie 5 uzna za równoważne i przyzna punktację za szczyty, które posiadają uchwyty do prowadzenia od góry i odblokowywane są za pomocą dwóch łatwych w użyciu pokręteł? Bariereki boczne wyposażone w uchwyty do prowadzenia łóżka z boku.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 38.:**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby łożko posiadało szczyty ruchome podczas przechodzenia do pozycji Trend i anty-Trend?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 39.:**

Czy Zamawiający w punkcie 7 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łożko medyczne z barierkami tworzywowymi wypełniającymi leże na  $\frac{3}{4}$  długości, które spełniają normę bezpieczeństwa 60601-2-52? Wolna przestrzeń znajdują się od strony nóg pacjenta

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 40.:**

Czy Zamawiający w punkcie 10 uzna za równoważne wysokiej klasy łożko medyczne z uchwytami do worków urologicznych umieszczonych pod leżem i dostępnych w każdej pozycji łożka? W łożku 4 uchwyty na każdym z nich po dwa tworzywowe haczyki z wytrzymałego materiału (8 haczyków w łożku).

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 41.:**

Czy Zamawiający w punkcie 13 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łożko medyczne, które wyposażone jest w sterowanie za pomocą paneli na przewodach tj. od strony nóg centralny panel sterowania oraz pilot dla pacjenta umieszczony na barierce bocznej? Panele z dużymi, czytelnymi i podświetlanymi piktogramami, które przedstawiają uruchamianą funkcję tak aby nie doszło do pomyłki. Główny panel wyposażony w funkcje: regulacji kąta nachylenia segmentu pleców, ud oraz wysokości, przechyłów wzdłużnych, pozycji, pozycji krzesła kardiologicznego i pozycji CPR. Panel podzielony na trzy strefy. Dodatkowo łożko wyposażone w sterownik nożny do regulacji góra-dół. Panel z możliwością zawieszenia na szczytce łożka lub barierkach bocznych. Pilot pacjenta wyposażony w funkcje: góra-dół, oparcia pleców i ud oraz autokontur.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 42.:**

Czy Zamawiający w punkcie 13 odstąpi od wymogu pozycji anty szokowej? Funkcję tą uzyskuje się w łatwy sposób za pomocą dwóch przycisków. Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość dopuszczenia w.w. opcji jako zamiennika pozycji anty szokowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





**Pytanie Nr 43.:**

Czy Zamawiający w punkcie 17 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne o szerokości 103 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko medyczne o podanej szerokości.

**Pytanie Nr 44.:**

Czy Zamawiający w punkcie 19 uzna za równoważne i przyzna punktację za wysokiej klasy łóżko medyczne, które posiada automatyczną pauzę oparcia pleców, która uruchamia się przy osiągnięciu kąta 300 bez konieczności użycia przycisków?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 45.:**

Czy Zamawiający w punkcie 22 uzna za równoważne w przypadku dopuszczenia łóżka ze sterowaniem za pomocą paneli na przewodach aby funkcja autokontur była umieszczona na pilocie?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 46.:**

Czy Zamawiający w punkcie 28 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, w którym panel sterowania wyposażony jest m.in. w zaprogramowaną pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga, a pozycję anty szokową uzyskuje się za pomocą przycisku Trendelenburga? Rozwiązanie to daje identyczny efekt jak w przypadku pozycji anty szokowej. Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość punktacji w.w. opcji jako zamiennika pozycji anty szokowej.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 47.:**

Czy Zamawiający w punkcie 30 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, które nie posiada jednego dedykowanego przycisku jako zabezpieczenie przed nieświadomym uruchomieniem? Łóżko wyposażone jest w selektywną blokadę wybranych funkcji oraz możliwość przechodzenia w stan uśpienia.

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 48.:**

Czy Zamawiający w punkcie 33 będzie wymagał aby łóżko posiadało łącznie 6 gniazd na akcesoria? Rozkład 4 gniazd od strony głowy i 2 od strony nóg pozwala na zamontowanie różnego typu akcesoriów jak np. wieszaki kroplówki, uchwyt pacjenta itd. oraz dodatkowo montaż ramy wyciągowej. Oferowany parametr znacznie podnośni jakość oferowanego.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 49.:**

Czy Zamawiający w punkcie 35 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z możliwością wyboru wypełnień szczytów spośród trzech kolorów?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 50.:**

Czy Zamawiający w punkcie 36 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac piankowy o wysokości 15 cm składający się z trzech stref różniących się twardością (głowa, tułowie, nogi) o gęstości 42kg/m<sup>3</sup> (parametr wyższy wymaganego)? Materac z możliwością obracania co wpływa dłuższe użytkowanie gdyż materac nie wyleży się. Pokrowiec materaca z możliwością prania w 950C. Materiał pokrowca pokryty powłoką o właściwościach antybakteryjnych i przeciwgrzybiczych – odporny na przenikanie mikroorganizmów. Pokrowiec materaca z widocznymi instrukcjami dotyczącymi obracania materaca i prania pokrowca.

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania materac piankowy o podanych parametrach technicznych.

**Pytanie Nr 51.:**

Czy Zamawiający w punkcie 50 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy, który zamiast pokrowca, który może stać się źródłem zakażeń posiada wytrzymałe 3-drożne złącze pneumatyczne, które obejmuje elastyczną rurkę z zabezpieczeniem przez złamaniem, dzięki czemu nie dojdzie do zgniecenia ani późniejszego zahamowania przepływu powietrza? Przewód łatwy do dezynfekcji wykonany z wytrzymałego tworzywa dzięki czemu żadne płyny nie mogą wnikać do środka.

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 52.:**

Czy Zamawiający w punkcie 53 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z pompą bez wyświetlacza? Pompa wyposażona w membranowe przycisku odporne na dezynfekcję wyposażone w diodowe oznaczenie uruchomionej funkcji.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 53.:**

Czy Zamawiający w punkcie 53 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z pompą z możliwością ustawienia wagi pacjenta w skokach co 20 i 25 kg tj. od 20 do 200kg?

**Odpowiedź :** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania zaproponowany materac zmiennociśnieniowy o podanych paramterach technicznych.

**Pytanie Nr 54.:**

Czy Zamawiający w punkcie 53 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z funkcją tłumienia drgań w postaci specjalnych uszczelek umieszczonych na pompie, które mają za zadanie wyłumić drgania przenoszone na łóżko?

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 55.:**

Czy Zamawiający mając na uwadze najwyższą jakość oferowanych produktów dopuści lub będzie wymagał aby materac posiadał funkcję maksymalnego utwardzenia powierzchni do procedur pielęgnacyjnych lub przy przesuwaniu pacjenta na wózek transportowy lub inne leże? Funkcja uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku.

**Odpowiedź :** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 56.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową o szerokości 43 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 57.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie od 72 – 99 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową o podanych paramterach regulacji blatu bocznego.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 58.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w dolną półkę zamiast szuflady zamykaną drzwiczkami w dolnej części wyposażoną w otworu wentylacyjne?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 59.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w prowadnice służące do wsuwania basenu umieszczone pod dolną półką ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową z zaproponowanym rozwiązaniem.

**Pytanie Nr 60.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę wyposażoną w górną szufladę z tworzywowym wkładem z możliwością wyjęcia oraz półką opisaną w pytaniu nr 3?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 61.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła jezdne o średnicy 50 mm, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła jezdne o podanych wymiarach.

**Pytanie Nr 62.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne bez blokady szczytów? Szczyty łatwo odejmowane bez użycia narzędzi nie wysuwające się podczas prowadzenia łóżka.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 63.:**

Czy Zamawiający w punkcie 5 uzna za równoważne i przyzna punktację za szczyty, które posiadają uchwyty do prowadzenia od góry i odblokowywane są za pomocą dwóch łatwych w użyciu pokręteł? Bariereki boczne wyposażone w uchwyty do prowadzenia łóżka z boku.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie 64.:**

Czy Zamawiający będzie wymagał aby łóżko posiadało szczyty ruchome podczas przechodzenia do pozycji Trend i anti-Trend?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 65.:**

Czy Zamawiający w punkcie 7 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z barierkami tworzywowymi wypełniającymi leże na  $\frac{3}{4}$  długości, które spełniają normę bezpieczeństwa 60601-2-52? Wolna przestrzeń znajdują się od strony nóg pacjenta.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 66.:**

Czy Zamawiający w punkcie 10 uzna za równoważne wysokiej klasy łóżko medyczne z uchwytami do worków urologicznych umieszczonych pod leżem i dostępnych w każdej pozycji łóżka? W łóżku 4 uchwyty na każdym z nich po dwa tworzywowe haczyki z wytrzymałego materiału (8 haczyków w łóżku)

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 67.:**

Czy Zamawiający w punkcie 11 uzna za równoważne wysokiej klasy łóżko medyczne ze wskaźnikami kątów umieszczonymi na ramie leża i widocznymi w każdej pozycji położenia barierek?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 11 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19/

**Pytanie Nr 68.:**

Czy Zamawiający w punkcie 12 uzna za równoważne i przyzna punktację za wysokiej klasy łóżko medyczne ze wskaźnikami kątów umieszczonymi na ramie leża i widoczne w każdej pozycji położenia barierek oraz z oparciem pleców wyposażonym w chwilową pauzę przy osiągnięciu kąta 300 dający jasną informację personelowi o osiągnięciu tego kąta?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 12 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19/

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 69.:**

Czy Zamawiający w punkcie 13 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne oparte na tzw. systemie dwóch ramion wznoszących dla zapewnienia maksymalnej stabilności leża przy maksymalnym obciążeniu i w trakcie transportu zgodnie z normą IEC 60601-2-52 dające podparcie leża w czterech punktach? Łóżko posiada otwartą konstrukcję podstawy co ułatwia czyszczenie i znacznie przyspiesza dostęp do części, a także skraca czas czynności serwisowych, co przekłada się na obniżenie kosztów ewentualnego serwisu. Duży i jednakowy w każdym punkcie prześwit pod podstawą pozwala na łatwy dostęp dla podnośników pacjenta

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 13 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane wyjaśnienie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19/

**Pytanie Nr 70.:**

Czy Zamawiający w punkcie 14 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne wypełnione czterema lekkimi (wyjmowanymi bez użycia narzędzi) i wytrzymałymi panelami z polipropylenu? Panele wyposażone w otwory wentylacyjne oraz system odprowadzania płynów pod łóżko. Panele z tworzywa przezierne dla promieni RTG.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 14 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19/

**Pytanie Nr 71.:**

Czy Zamawiający w punkcie 17 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, które zamiast alarmu posiada sygnalizację świetlną informującą o podłączeniu do sieci?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 17 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19/

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 72:**

Czy Zamawiające dopuści do zaoferowania łożko bez piątego koła? Piąte koło wpływa znacząco na cenę, a dopuszczenie rozwiązania bez tego rozwiązania pozwoli zaoferować produkt w lepszej cenie

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w: Opisie przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 73.:**

Czy Zamawiający w punkcie 19 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łożko medyczne, które wyposażone jest w sterowanie za pomocą paneli na przewodach tj. od strony nóg centralny panel sterowania oraz pilot dla pacjenta umieszczony na barierce bocznej? Panele z dużymi, czytelnymi i podświetlanymi piktogramami, które przedstawiają uruchamianą funkcję tak aby nie doszło do pomyłki. Osobny przycisk do pozycji reanimacyjnej, krzesła kardiologicznego, Trend i anty-Trend oraz blokady funkcji. Panel podzielony na trzy strefy. Dodatkowo łożko wyposażone w sterownik nożny do regulacji góra-dół.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 19 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 74.:**

Czy Zamawiający w punkcie 19 przyzna punktację za panel sterowania podzielony na trzy strefy bez podziału na kolory? 3 strefy kolorystyczne nie mają żadnej funkcji terapeutycznej. Piktogramy przedstawiają graficznie uruchamianą funkcję aby nie doszło do pomyłki

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 19 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 75.:**

Czy Zamawiający w punkcie 19 odstąpi od wymogu pozycji egzaminacyjnej? Funkcję tą uzyskuje się w łatwy sposób za pomocą dwóch przycisków. Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość dopuszczenia w.w. opcji jako zamiennika pozycji egzaminacyjnej

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajdują odzwierciedlenia w Punkcie 19 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczone, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 76:**

Czy Zamawiający w punkcie 19 odstąpi od wymogu pozycji mobilizacyjnej? Funkcję tą uzyskuje się w łatwy sposób za pomocą dwóch przycisków. Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość dopuszczenia w.w. opcji jako zamiennika pozycji mobilizacyjnej

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajdują odzwierciedlenia w Punkcie 13 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 77:**

Czy Zamawiający w punkcie 23 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z możliwością przedłużenia o 23 cm? Miejsce leżące w pozycji wydłużonej ma aż 215 cm

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 23 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczone, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 78.:**

Czy Zamawiający w punkcie 24 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne o szerokości 103 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania łóżko medyczne o podanym wymiarze.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).





**Pytanie Nr 79.:**

Czy Zamawiający w punkcie 26 uzna za równoważne i przyzna punktację za wysokiej klasy łóżko medyczne, które posiada automatyczną pauzę oparcia pleców, która uruchamia się przy osiągnięciu kąta 300?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 26 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 80.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z regulacją elektryczną części plecowej w zakresie 0-620 co jest w zupełności wystarczające żeby osiągnąć wygodną pozycję dla pacjenta

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 81.:**

Czy Zamawiający w punkcie 29 uzna za równoważne w przypadku dopuszczenia łóżka ze sterowaniem za pomocą paneli na przewodach aby funkcja autokontur była umieszczona na pilocie?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 82.:**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z regulacją pozycji Trendelenburga i anty-Trendelenburga w zakresie 0 – 120 co jest w zupełności wystarczającego aby osiągnąć pełną pozycję?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 83.:**

Czy Zamawiający w punkcie 35 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, w którym panel sterowania wyposażony jest m.in. w zaprogramowaną pozycję Trendelenburga i anty-Trendelenburga, a pozycję anty szokową uzyskuje się za pomocą przycisku Trendelenburga? Rozwiązanie to daje identyczny efekt jak w przypadku pozycji anty szokowej. Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość punktacji w.w. opcji jako zamiennika pozycji anty szokowej

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 84.:**

Czy Zamawiający w punkcie 36 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, w którym pozycję egzaminacyjną uzyskuje się w łatwy sposób za pomocą dwóch przycisków? Funkcja ta uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku jest parametrem wyróżniającym jednego wykonawcę. Prosimy o możliwość dopuszczenia w.w. opcji jako zamiennika pozycji egzaminacyjnej

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 36 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 85.:**

Czy Zamawiający w punkcie 38 uzna za równoważne i przyzna punktację za wysokiej klasy łóżko medyczne wyposażone w funkcję uśpienia uruchamianą albo po 120 sekundach nie korzystania z funkcji lub po odłączeniu łóżka od zasilania z sieci (łóżko przechodzi w stan niskiego zużycia energii). Wyłączenie uśpienia następuje po wciśnięciu jakiegokolwiek przycisku na panelu

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 38 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 86.:**

Czy Zamawiający w punkcie 39 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, które nie posiada jednego dedykowanego przycisku odłączającego funkcje elektryczne? Funkcja ta nie wpływa znacząco na jakość oferowanego sprzętu a jedynie sztucznie zawęży grono potencjalnych oferentów gdyż wskazuje na jednego wykonawcę

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 39 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 87.:**

Czy Zamawiający w punkcie 41 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne, które nie posiada tworzywowej osłony podstawy łóżka gdyż posiada otwartą konstrukcję podstawy co ułatwia czyszczenie i znacznie przyspiesza dostęp do części, a także skraca czas czynności serwisowych, co przekłada się na obniżenie kosztów ewentualnego serwisu.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 41 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 88.:**

Czy Zamawiający w punkcie 43 będzie wymagał aby łóżko posiadało łącznie 6 gniazd na akcesoria? Rozkład 4 gniazd od strony głowy i 2 od strony nóg pozwala na zamontowanie różnego typu akcesoriów jak np. wieszaki kroplówki, uchwyt pacjenta itd. oraz dodatkowo montaż ramy wyciągowej. Oferowany parametr znacznie podnosi jakość oferowanego sprzętu.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 43 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr. 89:**

Czy Zamawiający w punkcie 47 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy łóżko medyczne z możliwością wyboru wypełnień szczytów spośród trzech kolorów?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 47 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 90.:**

Czy Zamawiający w punkcie 60 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy, w którym komory napełniają się powietrzem i opróżniają na przemian co druga –system 1:2? Nie ma dowodów na to aby system 1:3 był skuteczniejszy od systemu 1:2. Oferowany materac jest wysokiej klasy i jest przeznaczony do zapobiegania każdego stopnia ran odleżynowych.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 60 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

#### **Pytanie Nr 91:**

Czy Zamawiający w punkcie 61 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy, która posiada funkcję szybkiego spuszczenia powietrza CPR w ciągu maksymalnie kilkunastu sekund? Podanie dokładnego czasu wypuszczenia powietrza jest trudne do określenia gdyż zależy od kilku czynników m.in. wagi pacjenta, wzrostu, ułożenia pacjenta na łóżku. Oferowany materac spełnia wszelkie światowe standardy bezpieczeństwa i jest produkowany od wielu lat w niezmienionej formie.

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 61 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

#### **Pytanie Nr 92:**

Czy Zamawiający w punkcie 62 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy, który zamiast podkładu piankowego posiada podkład powietrzny-statyczny na którym znajdują się komory zmiennociśnieniowe? Zaletą takiego rozwiązania jest niższa waga materaca oraz możliwość łatwego zwinięcia do mniejszych rozmiarów, schowania lub wystania materaca na serwis lub pralni

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 62 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

#### **Pytanie Nr 93:**

Czy Zamawiający w punkcie 67 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy, który zamiast pokrowca, który może stać się źródłem zakażeń posiada wytrzymałe 3-drożne złącze pneumatyczne, które obejmuje elastyczną rurkę z zabezpieczeniem przez złamaniem, dzięki czemu nie dojdzie do zgniecenia ani późniejszego zahamowania przepływu powietrza? Przewód łatwy do dezynfekcji wykonany z wytrzymałego tworzywa dzięki czemu żadne płyny nie mogą wnikać do środka

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 67 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 94.:**

Czy Zamawiający w punkcie 70 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z pompą bez wyświetlacza? Pompa wyposażona w membranowe przycisku odporne na dezynfekcję wyposażone w diodowe oznaczenie uruchomionej funkcji

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 95.:**

Czy Zamawiający w punkcie 70 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z pompą z możliwością ustawienia wagi pacjenta w skokach co 20 i 25 kg tj. od 20 do 200kg?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania materac zmiennociśnieniowy o podanych parametrach technicznych.

**Pytanie Nr 96.:**

Czy Zamawiający w punkcie 70 uzna za równoważne i dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy z funkcją tłumienia drgań w postaci specjalnych uszczelk umieszczonych na pompie, które mają za zadanie wytłumić drgania przenoszone na łóżko?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 97.:**

Czy Zamawiający w punkcie 70 dopuści do zaoferowania wysokiej klasy materac zmiennociśnieniowy bez funkcji blokowania sterowania?

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż w złożone na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Pzp zapytanie do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, nie znajduje odzwierciedlenia w Punkcie 70 : Opisu przedmiotu zamówienia Formularza Asortymentowego – stanowiącego Załącznik Nr 1 do SIWZ. Zamawiający informuje, iż dane zapytanie dotyczy odrębnego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o znaku sprawy: 7/ZP/PN/19

**Pytanie Nr 98.:**

Czy Zamawiający mając na uwadze najwyższą jakość oferowanych produktów dopuści lub będzie wymagał aby materac posiadał funkcję maksymalnego utwardzenia powierzchni do procedur pielęgnacyjnych lub przy przesuwaniu pacjenta na wózek transportowy lub inne leże? Funkcja uzyskiwana za pomocą jednego dedykowanego przycisku.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Dotyczy: Szafka przyłóżkowa

**Pytanie Nr 99.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową o szerokości 43 cm?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 100.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową z regulacją blatu bocznego w zakresie od 72 – 99 cm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową z podaną regulacją blatu bocznego.

**Pytanie Nr 101.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w dolną półkę zamiast szuflady zamykaną drzwiczkami w dolnej części wyposażoną w otworu wentylacyjne?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie Nr 102.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w prowadnice służące do wsuwania basenu umieszczone pod dolną półką ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową z zaproponowanym rozwiązaniem.

**Pytanie Nr 103.:**

Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w górną szufladę z tworzywowym wkładem z możliwością wyjęcia oraz półką opisaną w pytaniu nr 3?

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



**Pytanie Nr 104.:** Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła jezdne o średnicy 50 mm, spełniające pozostałe wymogi SIWZ?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza do zaoferowania szafkę przyłóżkową wyposażoną w koła jezdne o podanych wymiarach.

**Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.**

**Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków. Oferta złożona bez zastosowania się do powyższej modyfikacji podlega odrzuceniu, jako niezgodna z SIWZ.**

Z poważaniem,

p.o. Dyrektora Biura Inwestycji  
*Dorota Kowal-Kądrowska*  
Dorota Kowal-Kądrowska

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego

KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 20 361.000,00zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



